- 1 -

武教基〔2018〕55 号

关于公布 2018 年武进区中小学名班主任评选结果的通知

各中小学及有关学校：

根据《关于开展武进区中小学名班主任评选工作的通知》（武

教基〔2018〕45 号）文件要求，经个人申报、学校推荐、专家

组审核、评选结果公示等程序，共评选出武进区中小学 2018 年

名班主任 120 名，现将名单予以公布（详见附件）。

希受表彰的名班主任精益求精，再接再厉，进一步提高德育

工作的能力和水平，为不断推进实施素质教育发挥更好的榜样示

范作用。

- 2 -

附件：武进区中小学 2018 年名班主任名单

常州市武进区教育局

2018 年 12 月 24 日

常州市武进区教育局党政办公室 2018 年 12 月 24 日印发